選挙管理委員会会議録要旨

日時 平成 26 年 12 月２日（火） 午後５時 10 分

場所 南区役所４階 402 会議室

出席者 中村（宣）委員長、益子委員（委員長職務代理者）、松永委員、

中村（捷）委員、中島総括参与、西田書記長、比嘉書記次長

石合選挙係長、鈴木書記、石井書記

議    事

１ 議題

(1) 衆議院小選挙区選出議員選挙における候補者の氏名等の掲示順序を定め

るくじの実施について

≪ 原案のとおり決定 ≫